
 
 

 

Mobilia serien er en kvalitets rotations- og elevationsplejeseng med fantastisk udstigningshjælp, 
som vi tilbyder i 2 standard udgaver: halvautomatisk (MobiliaCare) og fuldautomatisk med kip 
funktion(MobiliaFlex). 
  
MobiliaCare er designet så opnår man en naturlig ind- og udstigning af sengen og gøre det lettere 
for en enkelt plejer at hjælpe en borger ved ud – og indstigning i sengen (2 – 1), både til offentlig 
og privat brug. Den gør overgangen fra seng til eksempelvis kørestol/rollator let og behagelig, 
uden at belaste kroppen med vrid. Leveres med en enkel og overskuelig fjernbetjening. 
Elevationsmekanismen er hurtig og støjsvag, stolen drejes manuelt af hjælper og sengen kan 
løftes, så ud- og indstigning er meget behagelig for den sengeliggende 
 

 

(position ved udstigning) 

 
MobiliaCare   Vejl. pris komplet, ekskl. moms Kr. = 37.500,- 

 Pleje- rotations- og udstigningsseng - halvautomatisk indstilling - fjernbetjening 

 Standard størrelse: 90 x 200 cm (andre bredder og længder på forespørgsel)  

 4 delt liggeflade med trælameller – Standard uden sengehest (kan bestilles i træ)  

 Leveres standard med skum madras, lagen samt galge med rem og greb 

 Valgfri udstigningsside – drejes manuelt til ønskede udstigningsside 

 Sengens egenvægt: 125 kg – For person med vægt op til 120 kg 

 Højde indstillelig: 40 cm - 80 cm   

 2 hjuls bremsesystem - standard hjulstørrelse for og bag: ø75mm  

 Standard stelfarve: lys grå(RAL 7035) - Standard farve: Lys bøg 

 Høj kvalitet produceret i Tyskland 

 14 dags prøvetid (Ingen gebyr – kun returomkostninger) 



 
 

 

 

Madras. 

2-delt Anti dekubitus (præventiv) op til 90 kg, med inkontinens betræk kr. = 995,- 

2-delt Anti dekubitus (præventiv) op til 120 kg, med inkontinens betræk. Kr. = 1195,-  

Bemærk: priserne er tillægspris til standard 90 x 200 cm seng med skummadras. 

  

Pris på andre størrelser, vægtklasser samt standard skum madras med inkontinens betræk: på forespørgsel 

 

Senge størrelser. 

90 x 200 cm (standard) 

Alle senge kan forlænges til 220 cm 

 

Diverse tilbehør. 

 Gennemgående sengehest (træ) 

 Liggeflade i stål 

 Armlæn 

 Andre træsorter og farver 

 Special senge 

 

Kontakt Welldana Innocare salgsteam om muligheder og priser. 

 

 


